
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000001801 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
消本第36号 桔梗が丘防火水槽用途廃止工事工事番号及び工事名
福知山市 桔梗が丘 地内工事場所
自 令和 3年 2月 4日 ～ 至 令和 3年 3月31日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
令和 3年 2月 1日入札・見積日 11時0分 電子入札
工事内容
充填工 33ｍ3、付属施設工 １式、建物事前・事後調査 １式

価格競争

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

上田土建株式会社

北山建設株式会社

株式会社西部建設

株式会社竜城工務店

大永産業株式会社

株式会社テクノ創建

株式会社ＢＬＵＥ ＷＯＲＬＤ

株式会社細見工業

三和建設工業株式会社

メイコー建設株式会社

6,133,000

6,192,000

辞退

辞退

辞退

辞退

失格(最低制限価格未満

辞退

落札

辞退

辞退

辞退

備考

keiyakugyoumu02
テキストボックス
予定価格：７，１３１千円（税抜）　　最低制限価格：６，１８８千円（税抜）


keiyakugyoumu02
テキストボックス
失格（最低制限価格　　　未満）




名　　　称

住　　　所

最高予定価格
（税込み） 7,844,100 円

最低制限価格
（税込み） 6,806,800 円

当該資格
（入札参加
条件）

参加させな
かった者、
その理由

（指名競争入札の場合）

指名者の指名理由

（随意契約の場合）

相手方の選定理由

 変更額 　  変更契約日 令和3年3月29日

 変更工期 令和3年2月4日 ～ 令和3年6月30日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

 変更額 △ 152,900 円  変更契約日 令和3年5月18日

 変更工期 ～

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

第２回変更契約 ・既設の防火水槽内の堆積土砂量が想定より少なかった等の理由により、空洞
充填の数量を変更（増）する。
・水質調査結果等に基づき、コンクリート打設時の防火水槽内からの排出水の
処理方法を変更（処理施設→現場排出）する。

第３回変更契約

第４回変更契約

第１回変更契約

・施工に伴う適正工期を確保するため、完成期限を令和3年3月31日から令和3
年6月30日まで延長する。

消本第３６号 　桔梗が丘防火水槽用途廃止工事

契約の相手
株式会社　ＢＬＵＥ　ＷＯＲＬＤ

福知山市長田野町三丁目１６番地９

 契約金額
（消費税及び地方消

費税を含む）
6,811,200 円

　
（条件付一般競争

入札の場合）

地域性及び回数調整により、入札参加資格者名簿で「土木一式」のＡ・
Ｂ等級に登録された者（市内本社・本店）から１０者を選定した。


